УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Курбанове М.С.

1. Назначить Курбанова Магомеда Сиражутдиновича исполняющим

обязанности министра по делам молодежи Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

•?/ УПРАВЛЕНИЕ
«1 ДЕЛОПРОИЗВОДС

№1

г. Махачкала

27 сентября 2017 года

№247

Глава

ублики Дагестан Р. Абдулатипов